
 

ЕВИДЕНЦИЈА  НА ДОНЕСЕНИ АКТИ ЗА ОВЛАСТУВАЊЕ И ЗАДОЛЖУВАЊЕ  
НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ИНСПЕКЦИСКИОТ СОВЕТ  

(ПО РАЗЛИЧНИ ОСНОВИ) 
НАПОМЕНА: Со оглед на големиот број на донесени акти за овластувања и задолжувања на 
вработените во Инспекцискиот совет по различни основи, и не постоење на техничка можност истите да 
бидат објавени во нивната целосна форма и содржина, а коишто се информации од јавен карактер, 
Инспекцискиот сове стои на располагање, согласно Законот за слободен пристап до информации од 
јавен карактер („Службен весник на Република Северна Македонија“, бр. 101/2019) сите заинтересирани 
може да ги добијат во пропишана постапка со истиот Закон. 

 ВИД НА АКТ ВРАБОТЕНО ЛИЦЕ 

1 
Овластување за собирање, обработување  и употребување на личните 
податоци на вработените во Инспекцискиот совет 

Елизабета Кучера, советник за 
стратешко планирање и човечки 
ресурси 

2 
Овластување за собирање, обработување, употребување и доставување на 
трети лица на личните податоци на вработените во Инспекцискиот совет 

Елизабета Кучера, советник за 
стратешко планирање и човечки 
ресурси 

3 
Решение за овластување на лице јое известува за неправилности и сомнежи 
за измама и корупција 

Елизабета Кучера, советник за 
стратешко планирање и човечки 
ресурси 

4 

Овластување за обработка на личните податоци на вработените во 
Инспекцискиот совет кои се поврзани со остварување на правата од 
работен однос 

Елизабета Кучера, советник за 
стратешко планирање и човечки 
ресурси 

5 

Решение за определување на контакт лица за техничко прилагодување и 
објавување на податоците за нивно користење на 
www.otvorenipodatoci.gov.mk 

Елизабета Кучера, советник за 
стратешко планирање и човечки 
ресурси 

и  
Љубица Лилиќ Тодоровска, 
советник за анализа и развој на 
програми за обука 

6 

Овластување за обработка на личните податоци на вработените во 
Инспекцискиот совет кои се поврзани со остварување на правата од 
работен однос 

Љубица Лилиќ Тодоровска, 
советник за анализа и развој на 
програми за обука 

7 

Овластување за обработка (увид, внес и/или промена) на личните податоци 
кои што се поврзани со начинот и постапката за внесување на податоците 
во пропишаните регистри 

Сања Димеска Стојковска, 
советник за анализи, согласности и 
мислења 

8 
Решение за овластување на лице јое известува за неправилности и сомнежи 
за измама и корупција 

Сања Димеска Стојковска, 
советник за анализи, согласности и 
мислења 

9 Решение за овластување за постапување по претставки и предлози 
Сашко Младеновски, 
советник за претставки и предлози 

10 

Овластување за обработка на личните податоци на вработените во 
Инспекцискиот совет кои се поврзани со остварување на правата од 
работен однос 

Сања Димеска Стојковска, 
советник за анализи, согласности и 
мислења 

11 Решение за овластување за постапување по претставки и предлози 

Сања Димеска Стојковска, 
советник за анализи, согласности и 
мислења 

12 Решение за водење регистри 

Далила Чекиќ, 

помлад соработник за следење и 
координација 

13 Решение за водење регистри 

Далила Чекиќ, 

помлад соработник за следење и 
координација 

14 Решение за овластување за постапување по претставки и предлози 

Далила Чекиќ, 

помлад соработник за следење и 
координација 

15 

Решение за овластување на службено лице за дигитализација, односно 
скенирање на решени предмети, документи и записи, примени или 
создадени во хартиена форма во писарницата, односно во архивата на 
Инспекцискиот совет и за овластување на службено лице  
за замена на овластеното службено лице 

Далила Чекиќ, 

помлад соработник за следење и 
координација  

и  
ЉуанСалихи, 
соработник за организација и 
спроведување на обуки 

16 Решение за водење регистри 

Калтрина Дарлишта,  помлад 
соработник за обуки и испит за 
лиценца 

 


